
UCHWAŁA NR XIV/178/2015
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie wniesienia skargi na rozstrzygnięcie nadzorcze NR NK-N.4131.144.11.2015.AZ5 z dnia 
22 października 2015 r. w sprawie stwierdzenia nieważności § 39 ust. 1 i ust. 4 uchwały Rady Miejskiej 

Wałbrzycha Nr XII/158/2015 z dnia 24 września 2015 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru ulicy Wysockiego w Wałbrzychu.

Na podstawie art. 98 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015r., 
poz. 1515) oraz art. 3 § 2. pkt 7 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed sądami 
administracyjnymi (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz 270 z póżn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Postanawia się wnieść skargę do sądu administracyjnego na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody 
Dolnośląskiego NR NK-N.4131.144.11.2015.AZ5 z dnia 22 października 2015 r. stwierdzające nieważność 
§ 39 ust. 1 i ust. 4 uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha Nr XII/158/2015 z dnia 24 września 2015 r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru ulicy Wysockiego w Wałbrzychu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: FE939AE1-DF1D-44FD-B244-817B5529FA7A. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Uzasadnienie

Wojewoda Dolnośląski rozstrzygnięciem nadzorczym NR NK-N.4131.144.11.2015.AZ5 z dnia
22 października 2015 r. stwierdził nieważność § 39 ust. 1 i ust. 4 uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha Nr
XII/158/2015 z dnia 24 września 2015 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obszaru ulicy Wysockiego w Wałbrzychu.

Zgodnie z art. 98 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, rozstrzygnięcia organu nadzorczego dotyczące
gminy podlegają zaskarżeniu do sądu administracyjnego z powodu niezgodności z prawem w terminie 30 dni
od dnia ich doręczenia.

Rada Miejska Wałbrzycha, nie podzielając stanowiska Wojewody Dolnośląskiego zawartego
w rozstrzygnięciu nadzorczym, uznaje podjęcie niniejszej uchwały za zasadne.

 

Id: FE939AE1-DF1D-44FD-B244-817B5529FA7A. Podpisany Strona 1




